CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gởi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn
 Giáo viên phụ trách môn học

Họ và tên sinh viên:  ...................................................................................................................................  Ngày sinh:  ........................................

MSSV: ..................................................  Lớp:  ......................................................  Bậc đào tạo:  ..............................................................................

Ngành:  .......................................................................................................................  Số điện thoại liên lạc:  ........................................................

Hôm nay, em làm đơn này đề nghị Phòng Đào tạo và Giáo viên phụ trách môn học chấm phúc khảo bài

thi môn:  ....................................................................................................................  Giáo viên chấm thi:  .............................................................

Lần thi thứ:  .......................................  Thuộc học kỳ:  ...............................  Năm học:  .....................................................................................

Điểm quá trình  □   Đạt được:  ..............................  Điểm

Điểm kiểm tra giữa học kỳ  □  Đạt được:  ..............................  Điểm

Điểm thi cuối kỳ □  Đạt được:  ...............................  Điểm

Lý do xin chấm phúc khảo bài thi:  .......................................................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn./.

Xác nhận của Cán bộ quản lý điểm:

SV:  .........................................................................................................................

Môn thi: ...............................................................................................................

 Điểm thi GV chấm thi

Quá trình: ........... điểm (….....%)    ............................................................

Giữa kỳ: ............. điểm (….....%)    .............................................................

Cuối kỳ: ............. điểm (….....%)    .............................................................

Ngày công bố điểm: ...................................................................................

Ngày xác nhận ...................................... Ký tên ........................................

Tp. HCM, ngày _ _ tháng _ _ năm _ _ _ _
Người viết đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Phần kết quả phúc khảo bài thi:

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

Tp. HCM, ngày _ _ tháng _ _ năm _ _ _ _

Giáo viên chấm thi ký tên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Phần ý kiến của Phòng Đào tạo:

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

Tp. HCM, ngày _ _ tháng _ _ năm _ _ _ _
Trưởng phòng Đào tạo